

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองรี - เกาะนอก หมู่ 6 - หมู่ 2 (ด้านซ้ายมือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองเสม็ด/เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,239.000	3.84	4,757.76	1.4054	5.39	6,686.55
2	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	185.850	127.75	23,742.33	1.4054	179.53	33,367.47
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	61.950	539.40	33,415.83	1.4054	758.07	46,962.60
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองรี - เกาะนอก หมู่ 6 - หมู่ 2 (ด้านซ้ายมือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองเสม็ด/เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,239.000	494.27	612,400.53	1.4054	694.64	860,667.70
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	23.780	161.83	3,848.31	1.4054	227.43	5,408.41
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	99.120	122.56	12,148.14	1.4054	172.24	17,072.99
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,239.000	60.80	75,331.20	1.4054	85.44	105,870.46
8	5. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
					รวมราคากลาง			1,080,252.38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองรี - เกาะนอก หมู่ 6 - หมู่ 2 (ด้านซ้ายมือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองเสม็ด/เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองรี - เกาะนอก หมู่ 6 - หมู่ 2 (ด้านซ้ายมือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองเสม็ด/เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

ณัฐพล เรืองจิตร  
( ณัฐพล เรืองจิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรัญ เจริญวัช  
( อรัญ เจริญวัช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ศุภกิจ เพ่งจินดา  
( ศุภกิจ เพ่งจินดา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง